СОВЕТ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2024 года                                                                                        № 5 п.3
с. Нижняя Покровка

О принятии проекта Решения

об  исполнении бюджета

Нижнепокровского муниципального

образования  за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнепокровского муниципального образования, Совет Нижнепокровского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Принять проект Решения об исполнении бюджета Нижнепокровского муниципального образования за 2023 год.

2. Обнародовать  настоящее решение в специальных местах для обнародования  28 марта 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Нижнепокровского

муниципального образования                                       Т.Н. Горбачева